

نامگذاری ساختمان شماره ۳ مخابرات اصفهان به نام سردار شهید نیلفروشان



طی مراسمی با حضور فرمانده سپاه حضرت صاحب الزمان (عج) استان اصفهان، ساختمان شماره ۳ مخابرات منطقه اصفهان به نام سردار شهید حاج عباس نیلفروشان تغییر نام یافت. سردار سرتیپ مجتبی فداء در این آیین که با حضور مدیران و کارکنان مخابرات منطقه اصفهان برگزار شد؛ نامگذاری اماکن به نام مقدس شهدا را از مصادیق زنده نگاه داشتن یاد و خاطره شهدا دانست و گفت: اتفاق مبارکی که به همت مخابرات منطقه اصفهان رقم خورده می‌تواند قدمی در راه پاسداشت خون شهید عزیز حاج عباس نیلفروشان و سایر شهدا باشد و نمایانگر ارادت قلبی به شهدا و آرمان‌های آنهاست. وی با اشاره به نقش بی نظیر مردم، رزمندگان و سرداران اصفهان در دوران پرافتخار دفاع مقدس اظهار کرد: استان اصفهان در ابتدای جنگ با ۶.۵ درصد منابع، ۱۰ درصد شهدا را از آن خود کرد. وی ادامه داد: نمره و شاخص اثراگرایی استان اصفهان بسیار بالاست و رهبر انقلاب جملاتی در وصف اصفهان دارند که برای هیچ استانی به کار نبرده‌اند؛ در یک روستای استان به نام دره بید، در زمان جنگ هیچ مردی نمانده بود و زنان، شهدا را تشییع کردند و این موارد تنها در اصفهان دیده می‌شود. سردار فداء عنوان کرد: ما ۷ مدرسه با بیش از ۱۰۰ شهید و یک مدرسه شهید منتظری با ۲۳۴ شهید در اصفهان داریم. تعداد ۱۰ شهرستان استان دارای بیش از ۱۰۰۰ شهید هستند و خود شهر اصفهان دارای ۱۳ هزار شهید است که گلستان شهدا تنها یک سوم این شهدای را در خود جای داده است.

از این اتفاق برخیز و برکت گفت: خدا را شاکریم که به ما و مجموعه مخابرات استان این توفیق را عنایت فرمود تا بتوانیم قدمی هر چند کوچک در راه تعالی فرهنگ شهید و شهادت برداریم. اسماعیل قربانی بیان کرد: این حرکت مبارک در مخابرات منطقه اصفهان قبلاً نیز تکرار شده و ساختمان‌های ستاد و شماره دو این مجموعه به نام شهیدان حاج قاسم سلیمانی و حاج محمدرضا زاهدی مزین شده است. گفتنی است، سردار سرتیپ پاسدار شهید «عباس نیلفروشان» از فرماندهان پیشکسوت و جانبازان سرافراز دفاع مقدس و مستشار سپاه پاسداران انقلاب اسلامی بود که شامگاه ششم مهر ۱۴۰۳ در حمله تروریستی رژیم سفاک صهیونیستی به منطقه ضاحیه بیروت لبنان و در عملیات ترور شهید سیدحسن نصر... (ره) به هم‌زمان شهیدش پیوست.

مدیرمخابرات منطقه اصفهان نیز در این مراسم طی سخنانی ضمن ابراز خرسندی

شست و شوی ۵۱۹ مخزن ذخیره آب در استان اصفهان

مناطق شهری و بیش از ۱۲۸ هزار متر مکعب آن در مناطق روستایی قرار دارد. وی در خصوص شستشوی شبکه‌های آبرسانی هم گفت: در ۶ ماهه نخست سال، ۲۰۲ کیلومتر شبکه آبرسانی به منظور نگهداری شبکه و خطوط انتقال آب و پیشگیری از بروز هرگونه مشکل احتمالی در کیفیت آب آشامیدنی مشترکان، شستشو و گندزدایی شد. به گزارش «ایرنا»، آبی که از منابع تأمین استحصال و در مخازن ذخیره می‌شود، همواره حاوی رسوباتی است که وارد مخزن شده و به مرور زمان بر روی هم انباشته می‌شود و به همین دلیل شستشوی مخازن و شبکه‌های آب همه ساله در برنامه شرکت آبفا قرار دارد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان از شستشو و گندزدایی ۵۱۹ مخزن ذخیره آب در این استان با هدف ارتقای کیفیت آب آشامیدنی در این دیار از ابتدای شهریور تاکنون خبر داد. به گزارش «ایرنا»، روابط عمومی آبفای اصفهان به نقل از ناصر اکبری، حجم این تعداد مخزن را بالغ بر ۲۸۹ هزار متر مکعب اعلام کرد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان ادامه داد: ۶ مخزن دیگر نیز با حجم ۸۶۲ هزار متر مکعب تا پایان بهمن شستشو و گندزدایی خواهد شد. اکبری حجم کل مخازن آب در مدار استان را حدود یک میلیون و ۱۴۳ هزار متر مکعب تخمین زد و ادامه داد: حدود یک میلیون و ۱۵ هزار متر مکعب آن در

رئیس بنیاد نخبگان استان اصفهان:

موضوعات اجرایی را به دانش بنیان‌ها گره بزنید

اولویت‌دار استان بهره‌گرفت و آن را بستری برای هم‌اندیشی، آگاه‌سازی و تصمیم‌گیری در سطوح حاکمیتی قرار داد. رئیس بنیاد نخبگان استان اصفهان تصریح کرد: در عرصه فناوری و نوآوری شروع خوبی داشتیم و دانش بنیان‌ها مسیر را نیز خوب طی کرده‌اند اما حال نیازمند همت ملی و استانی هستیم تا ایده‌ها به بلوغ رسیده و بارور شوند. وی ادامه داد: نوبت مسئولان شهری، استانی و ملی است که به دانش بنیان‌ها اعتماد کرده و موضوعات اجرایی را به آن‌ها گره بزنند چون این شرکت‌ها تاکنون خوش درخشیده‌اند و با مسئولیت‌پذیری بیشتر در ادامه راه نیز همراه استان خواهند بود.

رئیس بنیاد نخبگان استان اصفهان گفت: نوبت مسئولان شهری، استانی و ملی است که به دانش بنیان‌ها اعتماد کرده و موضوعات اجرایی را به آن‌ها گره بزنند چون این شرکت‌ها تاکنون خوش درخشیده‌اند. به گزارش «ایرنا»، ساره گلی در حاشیه برگزاری بیست و پنجمین نمایشگاه دستاوردهای پژوهش و فناوری استان اصفهان با بیان اینکه محورهای نمایشگاه دستاوردهای پژوهش و فناوری براساس مطالبات استان بوده و آب، انرژی و محیط زیست سه موضوع دارای اولویت استان هستند، اظهار کرد: نیاز داریم که در رویدادهای مختلف این موضوعات پررنگ و در اولویت قرار گرفته شود. وی افزود: باید از ظرفیت دانش بنیان‌ها و هیئت‌های اندیشه‌ور در رفع چالش‌های

برگزاری اردوی جهاد دامپزشکی استان اصفهان در شهرستان خمینی شهر



به گزارش روابط عمومی اداره کل دامپزشکی استان اصفهان، اردوی جهاد دامپزشکی استان اصفهان در ۲ روستای شهرستان خمینی شهر در تاریخ ۶ آذرماه به مدت یک روز برگزار گردید. این اردوی جهادی با محوریت شبکه دامپزشکی شهرستان خمینی شهر و با همکاری بسیج و بخش‌های شهرستان با هدف خدمت‌رسانی رایگان به دامداران در روستاهای تیرانچی و قلعه امیریه این شهرستان با شرکت ۶ تیم عملیاتی و ۱۰ نفر نیروی‌های جهادی بخش دولتی و خصوصی دامپزشکی به اجرا درآمد. در اجرای یک روزه اردوی جهادی، تعداد ۳ هزار و ۶۰۰ رأس دام سبک و سنگین علیه بیماری‌های دامی و یک هزار قطعه طیور روستایی علیه بیماری نیوکاسل واکسینه، ۴۰ قلابه سگ صاحب‌دار و گله علیه بیماری‌های واکسینه و همچنین ۱۰ هزار متر مربع از جایگاه‌های نگهداری و ۲۰۰۰ متر مربع از بدن دام سمپاشی شد و ۳۰ رأس دام سبک و سنگین معاینه شد و پرورشور و پمفلت‌های

آموزشی در بین ۱۵۰ نفر حاضرین توزیع شد و نکات آموزشی در خصوص بیماری‌های مشترک بین انسان و دام ارائه شد.

حضور قهرمانان پارالمپیک در مؤسسه ستارگان درخشان (خیریه شجره طیبه) به عنوان سفیر افتخاری



نشست صمیمانه برخی از اعضای مؤسسه ستارگان درخشان با جمعی از قهرمانان پارالمپیک در روزیکشنبه ۱۱ آذر سال جاری به مناسبت روز جهانی معلولان برگزار شد. در این نشست آقایان علیرضا مختاری، هادی نوری، مجید صادق زاده، علی کریمی، حامد شوشتری و سرکار خانم سولماز علیزاده حضور یافتند. در ابتدا ضمن خیر مقدم توسط مدیرعامل مؤسسه ستارگان درخشان آقای محمدرضا یزدان‌پناه و رئیس هیئت مدیره جناب آقای حسین سیستانی به حضور، رسالت و اهداف خیریه بیان شد. در ادامه جلسه، از این قهرمانان قدرانی شده و در پایان نیز حکم سفیر افتخاری و هدیه‌ای به رسم یادبود به قهرمانان مهمان در این جلسه اهدا شد.

گران‌فروشی ۵۰ درصدی مونتاژکاران ایرانی

۱,۰۲۳
۱,۶۰۸
۲,۲۲۰

هیوندای کرتا

قیمت خودروهای مونتاژ شده در ایران نسبت به کشورهای امارات و عربستان بین ۶۰ تا ۱۲۰ درصد بیشتر است و بعضاً تا ۱۷۰ درصد می‌رسد.

۱,۶۷۸
۱,۶۵۰
۳,۲۲۷

اکستریم TXL

۱,۷۴۲
۱,۷۲۷
۲,۲۰۰

هیوندای نیترا

قیمت تیگو ۸ پرومکس که در عربستان در حدود یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان و در امارات یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان به فروش می‌رسد در ایران با نرخ ۲ میلیارد و ۸۱۰ میلیون تومان قیمت‌گذاری شده است.

۱,۳۰۰
۱,۷۷۰
۲,۸۱۰

تیگو ۸ پرومکس IE

۸۱۸
۱,۲۵۳
۱,۸۶۵

هیوندای اکسنت

این عدد یک میلیارد و ۱۱۰ میلیون تومان گران‌تر از عربستان است. همچنین با این مبلغ می‌توان دو خودروی تیگو ۸ پرومکس را در امارات خریداری و ۲۱۰ میلیون تومان نیز پس‌انداز کرد.

۱,۴۰۰
۱,۴۴۶
۱,۹۶۷

فونیکس FX

۷۶۶
۱,۰۲۱
۱,۴۳۷

آریزو ۶ پرو

در برخی موارد مانند خودروی آریزو ۵، این اختلاف به اوج می‌رسد؛ قیمت این خودرو در امارات ۱۷۴ درصد در عربستان ۸۷ درصد کمتر از ایران است.

۴۷۲
۶۹۱
۱.۲۹۱

آریزو ۵

قیمت‌ها: میلیون تومان